(e) 於連續超過20個營業日期間在聯交所暫停買賣全部證券或本公司
證券，惟關於審批發售章程文件或其他與公開發售有關的公告而
暫停證券買賣除外；或

(2) 市況出現任何重大不利變動（包括但不限於財政或貨幣政策或外匯或貨
幣市場變動、證券交易暫停或受限及貨幣狀況的變動，而就此條款而言，
包括香港貨幣價值與美國貨幣掛鈎的聯繫匯率制變動），對此包銷商合
理認為不恰當或不適宜繼續進行公開發售；

– 21 –

董 事 會 函 件

(3) 發生任何不可抗力事件，包括（但不影響其概括性）任何天災、戰爭、暴
動、民眾騷亂、民變、火災、水災、爆炸、傳染病、恐怖活動、罷工或停
工；或

(4) 本發售章程於發佈時載有於本發售章程日期前未經本公司公開發佈或
發表之資料（有關本集團狀況的資料或有關其遵守任何法律或上市規則
或任何適用規例的合規情況資料），而包銷商合理認為此等資料對本集
團整體屬重大，並可能會對成功進行公開發售產生重大不利影響，或
可能導致審慎投資者不會申請其於公開發售項下既定配額之公開發售
股份。

倘於最遲終止時間前出現以下情況，包銷商有權於最遲終止時間之前發出
書面通知撤銷包銷協議：

(1) 包銷商知悉包銷協議所載之任何保證或承諾遭嚴重違反；或

(2) 包銷商知悉出現任何特定事件。

倘於最遲終止時間之前，包銷商向本公司發出任何書面通知終止包銷協議，
訂約方於包銷協議項下之所有責任立即終止（惟有關終止及彌償的條文仍維持
十足效力及作用，且本公司仍須支付包銷商的合理法務費用及實付開支）。各
方均不得就費用、賠償、補償或其他方面對另一方提出任何索償（惟先前違反
協議者除外）。

倘包銷商根據包銷協議條款終止包銷協議，則公開發售將終止進行。

買賣股份風險警告

公開發售須待（其中包括）本發售章程標題為「包銷協議」一節項下「公開發
售之條件」一段所載之條件獲達成或豁免後，方可作實。特別是，公開發售的
前提是包銷商並無根據本發售章程標題為「包銷協議」一節項下「終止包銷協議」
一段所載之條款終止包銷協議。因此，公開發售未必會進行。任何股東或其他
人士倘若在公開發售條件獲達成或豁免之日期前買賣股份，將承受公開發售可
能不會成為無條件及可能不會進行之風險。股東及潛在投資者於買賣股份時務
請審慎行事，如對自身情況有任何疑問，亦應諮詢自身專業顧問。

– 22 –

董 事 會 函 件

本公司之股權架構

於 (i)最後實際可行日期；及 (ii)緊接公開發售結束後，本公司之股權架構如
下（假設於最後實際可行日期後本公司並無發行或購回任何股份）：

於最後實際可行日期

緊隨公開發售結束後
（假設合資格股東均已悉數
認購其各自於公開發售

項下之配額）

緊隨公開發售結束後
（假設並無合資格股東
承購其於公開發售
項下之配額）

股份 概約百分比 股份 概約百分比 股份 概約百分比

坤裕（附註1） 93,443,650 18.82% 140,165,475 18.82% 140,165,475 18.82%

董事
黃先生 49,600,350 9.99% 74,400,525 9.99% 49,600,350 6.66%

小計 49,600,350 9.99% 74,400,525 9.99% 49,600,350 6.66%

公眾股東 353,456,000 71.19% 530,184,000 71.19% 353,456,000 47.46%

包銷商 — — — — 201,528,175 27.06%

總計（附註2） 496,500,000 100.00% 744,750,000 100.00% 744,750,000 100.00%

附註1： 坤裕為一名主要股東，並已向本公司及包銷商作出坤裕承諾以承購其根據公開發
售有權獲發的全部公開發售股份。

附註2： 由於四捨五入，百分比數字相加未必等於100.00%。

不承購彼等有權獲發之公開發售股份之合資格股東務請注意，彼等於本公
司之股權將於公開發售結束時被攤薄。於公開發售結束後，股價可能受到之最
高攤薄影響約為10.9%（按股份於最後交易日在聯交所所報收市價之理論除權
價1.943港元計算）。

– 23 –

董 事 會 函 件

本公司於過往十二個月期間之集資活動

本公司於緊接該公告日期前之過往12個月內並無進行任何集資活動。

進行公開發售之理由及所得款項用途

本公司乃一間投資控股公司，而其附屬公司主要從事製造及銷售多層陶瓷
電容器、從事金融投資、提供財務服務，以及買賣金屬、礦物、石油及其他產品。

於二零一六年，全球經濟前景繼續面對不明朗因素。由於本集團涉及電子
產品製造及銷售的業務受到包括人民幣貶值及智能手機市場增長放緩在內等
因素的影響，本集團的片式多層陶瓷電容器（「MLCC」）業務增長前景不容樂觀、
且未能走出虧損的困境。本集團擬實施一系列產品變革計劃，例如分配資源進
行產品線及技術開發，藉此生產有特色的電子產品（例如小型產品）以改善其電
子產品的競爭力及盈利能力。

有關本集團的商品貿易業務，本集團已於過去的五個月訂立十項商品貿易